
UCHWAŁA NR II/13/24
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Pakosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/28/03 Rady Gminy Pakosławice z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
(Dz. Urz. Woj. Op. nr 54 poz. 1058, nr 95 poz.1845, z 2006 r. poz. 727, z 2011 r. poz. 835 i z 2018 r. poz. 2896) 
w § 17 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wyboru Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej 
sesji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Pakosławice

Grzegorz Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 1643


		2024-06-20T13:12:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




